МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

04.08.2015 4008/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антонова Елена Викторовна по конкурсу 220

2 Бельский Евгений Сергеевич по конкурсу 183

3 Блинов Кирилл Валерьевич по конкурсу 215

4 Бочарников Дмитрий Сергеевич по конкурсу 189

5 Буракова Анастасия Радиевна по конкурсу 191

6 Быстров Иван Васильевич по конкурсу 225

7 Воронова Елена Витальевна по конкурсу 205

8 Вотяков Никита Вячеславович по конкурсу 196

9 Ганиев Бибарс Ганиевич по конкурсу 214

10 Гаращенко Валентина Алексеевна по конкурсу 191

11 Гармаев Тумэн Юрьевич по конкурсу 199

12 Григорян Нарек Васпурикович по конкурсу 188

13 Гросс Александр Владимирович по конкурсу 195

14 Гурлач Маргарита Витальевна по конкурсу 187

15 Дубова Светлана Сергеевна по конкурсу 222

16 Жуков Максим Александрович по конкурсу 216

17 Зарапин Роман Игоревич по конкурсу 182

18 Зарубин Роман Юрьевич по конкурсу 187

19 Звягина Галина Александровна по конкурсу 190

20 Зенков Тимофей Константинович по конкурсу 183

21 Зиборова Юлия Андреевна по конкурсу 184

22 Иванов Артемий Валерьевич по конкурсу 203

1

23 Иванова Анна Сергеевна по конкурсу 216

24 Ильина Екатерина Ивановна по конкурсу 232

25 Исаковская Ангелина Андреевна по конкурсу 201

26 Квашнин Артемий Андреевич по конкурсу 219

27 Кепп Александр Валерьевич по конкурсу 190

28 Ким Константин Владимирович по конкурсу 226

29 Коновалова Александра Алексеевна по конкурсу 201

30 Кочева Алина Вадимовна по конкурсу 209

31 Кузнецов Антон Александрович по конкурсу 200

32 Кузнецов Максим Дмитриевич по конкурсу 208

33 Ламонов Игорь Александрович по конкурсу 215

34 Мазярова Валентина Александровна по конкурсу 213

35 Малахов Алексей Дмитриевич по конкурсу 224

36 Марченко Вероника Игоревна по конкурсу 196

37 Матвеева Мария Петровна по конкурсу 204

38 Мацько Алексей Александрович по конкурсу 203

39 Мельников Андрей Максимович по конкурсу 193

40 Мехдиев Али Замеддин Оглы по конкурсу 180

41 Москвин Владимир Васильевич по конкурсу 191

42 Овсейчук Владислав Сергеевич по конкурсу 199

43 Пахтусов Дмитрий Антонович по конкурсу 197

44 Пенягина Светлана Николаевна по конкурсу 185

45 Порхачева Анна Эдуардовна по конкурсу 184

46 Ремзенок Юлия Александровна по конкурсу 184

47 Рысюков Максим Игоревич по конкурсу 198

48 Семина Яна Дмитриевна по конкурсу 215

49 Сереброва Екатерина Алексеевна по конкурсу 190

50 Скирдин Василий Николаевич по конкурсу 181

51 Скорянов Денис Дмитриевич по конкурсу 195

52 Соколова Яна Вадимовна по конкурсу 241

53 Стародубцева Евгения Максимовна по конкурсу 181

54 Степанов Артем Константинович по конкурсу 196

55 Тимофеев Алексей Евгеньевич по конкурсу 195

56 Тохметов Аян Акылбекович по конкурсу 181

57 Тупицын Владислав Леонидович по конкурсу 240

58 Федина Мария Юрьевна по конкурсу 220

59 Федоров Данила Юрьевич по конкурсу 230

60 Черемных Светлана Викторовна по конкурсу 190

61 Чернова Олеся Алексеевна по конкурсу 214

62 Чернышов Кирилл Вадимович по конкурсу 225

63 Чесноков Александр Денисович по конкурсу 201

64 Чижаев Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 187

65 Шадрина Ирина Михайловна по конкурсу 199

66 Шарков Александр Валерьевич по конкурсу 185

67 Яковлев Богдан Евгеньевич по конкурсу 180

68 Якубовская Марина Леонидовна по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агишев Владимир Игоревич по конкурсу 168

2 Гаранин Семен Викторович по конкурсу 186

3 Епишин Илья Сергеевич по конкурсу 244

4 Ефимова Анастасия Михайловна по конкурсу 210

5 Лепшей Александр Викторович по конкурсу 188

6 Пестова Татьяна Викторовна по конкурсу 175

7 Петров Вениамин Сергеевич по конкурсу 159

8 Ростовцев Вадим Михайлович по конкурсу 160

9 Смирнягин Иван Ильич по конкурсу 153

10 Тарадеев Дмитрий Юрьевич по конкурсу 169

11 Тугусова Асия Вачитовна по конкурсу 178

12 Тунгусов Никита Сергеевич по конкурсу 192

13 Червов Андрей Александрович по конкурсу 184

14 Черемкин Александр Алексеевич по конкурсу 157

15 Шешенин Захар Михайлович по конкурсу 161

16 Юрин Никита Николаевич по конкурсу 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319228    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Казарин Илья Александрович по конкурсу 214

2 Авелев Александр Николаевич по конкурсу 192

3 Бобров Георгий Владимирович по конкурсу 203

4 Болотов Валерий Сергеевич по конкурсу 186

5 Верко Никита Андреевич по конкурсу 198

6 Внукова Наталья Николаевна по конкурсу 210

7 Габбасова Миляуша Радиславовна по конкурсу 192

8 Гилёва Екатерина Владимировна по конкурсу 222

9 Гриньков Александр Дмитриевич по конкурсу 216

10 Иванов Владимир Владимирович по конкурсу 207

11 Карипов Аян Алматулы по конкурсу 184

12 Катаманин Иван Николаевич по конкурсу 242

13 Клевакин Виталий Дмитриевич по конкурсу 183

14 Кобылюх Павел Анатольевич по конкурсу 180

15 Кондрашкина Екатерина Дмитриевна по конкурсу 183

16 Лебедев Евгений Александрович по конкурсу 215

17 Майдэбура Ян Евгеньевич по конкурсу 196

18 Мартынова Елизавета Георгиевна по конкурсу 223

19 Мелешков Антон Олегович по конкурсу 202

20 Непряхина Ирина Сергеевна по конкурсу 241

21 Нужина Алена Алексеевна по конкурсу 180

22 Пичиков Иван Андреевич по конкурсу 205

23 Половников Никита Алексеевич по конкурсу 220

24 Попов Кирилл Александрович по конкурсу 175

25 Секушенко Николай Александрович по конкурсу 180

26 Сусова Евгения Игоревна по конкурсу 174

27 Усольцев Андрей Андреевич по конкурсу 182

28 Халиуллин Ринат Тахирович по конкурсу 186

29 Цыдыпов Дамдин Галсанович по конкурсу 226

30 Чуликов Александр Владимирович по конкурсу 175

31 Шелковников Илья Игоревич по конкурсу 219

32 Юн Антон Дмитриевич по конкурсу 174

33 Яковлев Михаил Вадимович по конкурсу 211

34 Ященко Ольга Николаевна по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319228    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азарный Артём Александрович по конкурсу 242

2 Гвоздик Егор Андреевич по конкурсу 215

3 Ильин Михаил Александрович по конкурсу 219

4 Ким Родион Юрьевич по конкурсу 214

5 Кримых Роман Владиславович по конкурсу 257

6 Ланшаков Павел Олегович по конкурсу 235

7 Лойченко Евгений Андреевич по конкурсу 214

8 Любченко Глеб Олегович по конкурсу 212

9 Маметаев Равиль Дамирович по конкурсу 239

10 Приймак Леонид Владимирович по конкурсу 210

11 Пшеничников Илья Анатольевич по конкурсу 241

12 Сиделева Ольга Владимировна по конкурсу 209

13 Соян Буян Андриянович по конкурсу 214

14 Цай Диана Олеговна по конкурсу 248

15 Челабиев Рамин Багадурович по конкурсу 214

16 Чемакин Павел Игоревич по конкурсу 224

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахметжанов Азат Маратбекович по конкурсу 227

2 Бармаков Данияр Биржанович по конкурсу 206

3 Белов Александр Сергеевич по конкурсу 194

4 Белозеров Евгений Юрьевич по конкурсу 241

5 Бондаренко Евгений Константинович по конкурсу 193

6 Волков Никита Андреевич по конкурсу 230

7 Грызунова Татьяна Васильевна по конкурсу 215

8 Грызыхин Антон Сергеевич по конкурсу 198

9 Губбе Николай Олегович по конкурсу 207

10 Дашинимаев Алдар Ойдопович по конкурсу 224

11 Еремич Павел Евгеньевич по конкурсу 205

12 Ермошин Александр Владимирович по конкурсу 217

13 Ершов Кирилл Анатольевич по конкурсу 208

14 Ефименко Владислав Витальевич по конкурсу 214

15 Жариков Владислав Сергеевич по конкурсу 206

16 Жук Сергей Сергеевич по конкурсу 227

17 Заловкин Артем Всеволодович по конкурсу 194

18 Засулевич Максим Сергеевич по конкурсу 235

19 Зубков Элоим Борисович по конкурсу 226

20 Иващенко Никита Валерьевич по конкурсу 193

21 Игнатьев Егор Александрович по конкурсу 189

22 Истрахов Павел Павлович по конкурсу 206

23 Кайда Дмитрий Витальевич по конкурсу 202

24 Кайсанова Алина Бериковна по конкурсу 202

25 Киселев Александр Юрьевич по конкурсу 191

26 Клементьев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 206

27 Климанов Тимур Витальевич по конкурсу 214

28 Колосков Дмитрий Борисович по конкурсу 263

29 Коновалова Ирина Николаевна по конкурсу 191

30 Косых Евгений Андреевич по конкурсу 214

31 Крюков Максим Васильевич по конкурсу 204

32 Кукушкина Наталья Александровна по конкурсу 192

33 Лукьянов Виталий Олегович по конкурсу 205

34 Лысов Максим Олегович по конкурсу 216

35 Маулетканов Толеген Максутович по конкурсу 189

36 Милкин Максим Алексеевич по конкурсу 226

37 Миронов Артём Максимович по конкурсу 233

38 Морозова Елизавета Александровна по конкурсу 188

39 Мостыко Алена Сергеевна по конкурсу 231

40 Околович Анастасия Сергеевна по конкурсу 207

41 Павлов Алексей Иванович по конкурсу 215

42 Павлов Пётр Алексеевич по конкурсу 193

43 Пихтовников Артём Васильевич по конкурсу 205

44 Плотников Владислав Владимирович по конкурсу 202

45 Портнов Андрей Евгеньевич по конкурсу 197

46 Ратанюк Илья Витальевич по конкурсу 204

47 Ремизов Петр Алексеевич по конкурсу 225

48 Ротарь Данил Николаевич по конкурсу 206

49 Руденко Игорь Евгеньевич по конкурсу 259

50 Рыбачек Мария Алексеевна по конкурсу 188

51 Сазонов Георгий Александрович по конкурсу 248

52 Сивцев Айаал Иванович по конкурсу 211

Cл. номер: 319228    5

53 Соколов Максим Викторович по конкурсу 237

54 Соколов Николай Максимович по конкурсу 204

55 Сомов Никита Михайлович по конкурсу 223

56 Соседкина Анастасия Сергеевна по конкурсу 193

57 Степанов Денис Владимирович по конкурсу 236

58 Степанов Максим Максимович по конкурсу 254

59 Степанова Виолетта Олеговна по конкурсу 259

60 Таюров Антон Викторович по конкурсу 204

61 Троеглазов Игорь Вадимович по конкурсу 233

62 Тумашев Никита Алексеевич по конкурсу 210

63 Шведов Алексей Вадимович по конкурсу 190

64 Шевченко Евгений Сергеевич по конкурсу 214

65 Щербаков Дмитрий Викторович по конкурсу 198

66 Юрковлянец Валерия Станиславовна по конкурсу 204

67 Янбулатов Кирилл Ринатович по конкурсу 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 319228    6